
t t

Российская Федерация 
Новгородская область Валдайский район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2020 №203
д.Любница

Об утверждении границ 
территориальных общественных 
самоуправлений

Рассмотрев предложения инициативных групп по вопросу определения 
границ территорий, на которых будет осуществляться территориальное 
общественное самоуправление, и в соответствии с «Положением о 
территориальном общественном самоуправлении в Любницком сельском 
поселении», утвержденным решением Совета депутатов Любницкого 
сельского поселения от 30.03.2007 №36 Совет депутатов Любницкого 
сельского поселения 
РЕШИЛ:

1.Утвердить границы территорий, на которых создаются 
территориальные общественные самоуправления (далее - ТОС):

Территориальное общественное самоуправление «Молодежный»- 
ул.Молодежная многоквартирные дома №.1,№.2,№.3,№.4,№.5,№.6, частный 
сектор Д .8  - Д.41, численность населения проживающего в границах 
территориального общественного самоуправления составляет 214 человек.

Территориальное общественное самоуправление «Железнодорожный»- 
ул.8 Марта, ул. Лесная, ул. Школьная, ул. Железнодорожная, 
ул. Молодежная д.43-д.78, численность населения проживающего в 
границах территориального общественного самоуправления составляет 192 
человек».

Территориальное общественное самоуправление «.Лутовенский» - 
ул. Центральная, ул. Зеденая, ул. Придорожная, ул.Падбережская, 
ул.Молодежная, ул.Старая, ул.Луговая, ул. Школьная, д. Долматово, 
численность населения проживающего в границах территориального 
общественного самоуправления составляет 230 человек».

Территориальное общественное самоуправление «Сосницкий» 
д.Сосницы, д.Петрово - Сосницы, д.Кувизино, численность населения 
проживающего в границах территориального общественного самоуправления 
составляет 61 человек».



Территориальное общественное самоуправление «Падбережский» - 
д.Падбережье, д.Высокуш[и, д.Милятино, д.Селилово, численность 
населения проживающего в границах территориального общественного 
самоуправления составляет 20 человек».

Территориальное общественное самоуправление «Ермошинский»- 
д.Ермошкино, д.Кстечки, д.Ямница, численность населения проживающего 
в границах территориального общественного самоуправления составляет 58 
человек».

Территориальное общественное самоуправление « Гостевщинский» - 
д.Корытенка, д.Новые Удрицы, д.Гостевщина, д.Жерновка, численность 
населенйя проживающего в границах территориального общественного 
самоуправления составляет 40 человек».

2. Считать утративщим силу решение от 05.12.2008 №107 «Об 
утверждении границ территориальных общественных самоуправлений».

3. Опубликовать постацовление в информационном бюллетене 
« Любницкий вестник» и разместить на сайте администрации.

С.А.Иванова


